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. CHANTAL SZAMPON SESSIO
INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY 275

Cena 29,43 zł

Numer katalogowy 1038484165

Kod producenta CH692

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
CHANTAL SZAMPON SESSIO MOISTURE INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY 275g
 
Seria nawilżająca: MOISTURE
 
Linia kosmetyków doskonała do codziennej pielęgnacji włosów suchych, łamliwych oraz z rozdwajającymi się końcówkami.
Zawarte w produktach ekstrakty z alg i marakui pomagają odzyskać włosom prawidłowy poziom nawilżenia oraz nadają im
elastyczność i sprężystość. Proteiny
odżywiają i wygładzają włosy, dzięki czemu nie elektryzują się, łatwiej
rozczesują i układają. Regularne stosowanie produktów przywraca włosom zdrowy wygląd, witalność i połysk.
 
Szampon znakomicie działa zarówno na włosy jak i na skórę głowy.
Skutecznie pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa - działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz.
Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość.
Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji.
 
Substancje aktywne
Kompleks alg - dostarcza włosom maksimum składników odżywczych i regenerujących m.in. witamin, aminokwasów,
polisacharydów, proteiny i soli mineralnych.Dzięki specyficznej budowie, zbliżonej do budowy ludzkich komórek substancje
aktywne z alg głęboko wnikają w strukturę włosa zapewniając optymalny efekt zabiegu. Algi zawierają stosunkowo duże ilości
protein, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych - NNKT (w tym kwas linolenowy), mikroelementów (m.in. brom,
wapń, żelazo, cynk, jod, miedź, magnez i mangan) oraz witamin z grupy B (B1, B2, B5, B6, B12), witaminy E i C , ß-karotenu.
Unikalne bogactwo witamin, aminokwasów, pierwiastków śladowych, protein i składników mineralnych regeneruje włosy,
zapewniając prawidłowe nawilżenie.
Ekstrakt z marakui - nadaje włosom blask, miękkość, wzmacnia włosy.
 
Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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